РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ                                                                   МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КАЗАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.07.2022			              № 	103                                     ст. Казанская
О внесении изменений в
Постановление №123 от 21.07.2021г
«О порядке обеспечения первичных мер
 пожарной безопасности в границах населенных
 пунктов Казанского сельского поселения,
в муниципальных организациях Казанского
 сельского поселения»

      В  целях приведения постановления от 21.07. 2021г № 123«О порядке обеспечения первичных мер пожарной безопасности в границах населенных
пунктов Казанского сельского поселения, в муниципальных организациях Казанского сельского поселения»,
постановляю:
        1. В пункте 4.3 заменить Араканцеву А.С., ведущего специалиста по земельным и имущественным отношениям Администрации Казанского сельского поселения на Панчихину М.Н., ведущего специалиста по земельным и имущественным отношениям Администрации Казанского сельского поселения.
       2. Контроль за исполнением   постановления оставляю за собой.

 Глава Администрации
[bookmark: _GoBack]Казанского сельского поселения			                   	Л.А.Самолаева